- Đối với phần thuế thu nhập cá nhân 2% được áp dụng trên giá trị giao dịch; 

giá trị giao dịch được tính trên giá giao trên hợp đồng mua bán, hoặc theo bản giá đất 
do Ủy ban nhân dân cấp tỉnh ban hành nếu giá trị hợp đồng thấp hơn giá trị quy định. 

2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 1.104.991.337 (Bằng chữ: Một tỷ, một 

trăm lẻ bốn triệu, chín trăm chín mươi mốt nghìn, ba trăm ba mươi bảy đồng). 

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm VAT, các loại thuế, phí và các nghĩa vụ tài 

chính khác theo quy định của pháp luật (nếu có)). 

3. Bước giá tối thiểu 10.000.000 đồng là mức chênh lệch tối thiểu giữa lần trả 

giá đầu tiên so với giá khởi điểm hoặc giữa lần trả giá sau so với lần trả giá trước liền